
1 
 

Kempele sopimusautot 1.11.2024 alkaen 

Tilaa kuljetuspalvelu aina ensin Matkapalvelukeskuksesta.  
Sen puhelinnumero on 08 5584 4015. 
 
Voit tilata matkan suoraan sopimusautolta vain,  
jos Matkapalvelukeskus ei vastaa sinulle 15 minuutin kuluessa.  
Muussa tapauksessa suoraan tilattu matka täytyy maksaa itse.  

Näet sopimusautojen nimet ja puhelinnumerot alla olevassa listassa.  
Soita ensin listalla ensimmäisenä olevaan numeroon. 
Jos se ei vastaa, niin soita seuraavaan numeroon. 

 

Henkilöautot: 
 

Lacus Finland Oy   p. 040 963 3007 
Oulun Liikenne Oy   p. 0400 610 000 
Taksipalvelu Junnonaho Oy  p. 045 3188 700 
Kaakkurin Taksi Oy   p. 050 596 8294 
Taksi 122 Teräs Ville   p. 040 556 6398 
Aputaksi Oy   p. 040 520 5100 
Taksi Rauno Sipola   p. 050 338 4584 

 

Värtön Taksi Oy   p. 044 294 4490 
Taksipalvelu Haaksiluoto  p. 0400 985 882 
Taxivirpi Oy   p. 045 272 7430 
Kaamos Invest Oy   p. 044 493 9631 
Tmi Jukka Similä   p. 0400 520 399 / p. 050 522 3311 
Taxea Oy    p. 040 501 5221 
Taksi 196 Juho Ala-Aho   p. 041 503 2994 
Taksi L Miettunen Oy   p. 040 748 4280 
Taksipalvelu Pernu Ky   p. 040 545 6933 
INAROCK Oy   p. 0400 394 373 
Taksipalvelu Kouvala   p. 044 973 1313 
Taksi Topi Isojämsä   p. 045 183 4435 
Taksi Karvo Oy   p. 0400 391 294 
Häkkilä Kari Taksi 20   p. 040 556 5787 
Taksi Sirpa Turunen Oy   p. 040 778 8887 
Invataksipalvelu T Koivukangas Oy  p. 040 572 2784 
Marjan Taksipalvelu Oy   p. 045 272 7430 
Tmi Virva A   p. 040 849 4088 
EekaCo Oy   p. 050 335 2266 
Juha Hietaharju Oy   p. 040 749 2114 
Taksiautoilija Kari Seppänen  p. 0400 575 542 
Tmi Pekka Heiskala   p. 0400 512 459 
Taksi Salmelin   p. 040 524 5558 
Taksipalvelu Raappana   p. 050 381 2748 
Hannu Tjäder   p. 040 555 0429 
JL Business Consulting   p. 040 555 0429 
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Taksi Mika Liimatainen   p. 044 272 3052 
Invataksipalvelu P Laukka  p. 044 329 0379 
 

 

Esteettömät autot: 
 

Aputaksi Oy   p. 040 520 5100 
Oulun Liikenne Oy   p. 0400 610 000 
Taksipalvelu Junnonaho Oy  p. 045 3188 700 
 
Taxivirpi Oy   p. 045 272 7430 
Värtön Taksi Oy   p. 044 294 4490 
Kaamos Invest Oy   p. 044 493 9631 
Taxea Oy    p. 040 501 5221 
Marjan Taksipalvelu Oy   p. 045 272 7430 
Tmi Jukka Similä   p. 0400 520 399 / p. 050 522 3311 
Taksi Topi Isojämsä   p. 045 183 4435 
Invataksipalvelu T Koivukangas Oy  p. 040 572 2784 
EekaCo Oy   p. 050 335 2266 
Taksi Sirpa Turunen Oy   p. 040 778 8887 
Taksiautoilija Kari Seppänen  p. 0400 575 542 
Invataksipalvelu P Laukka  p. 044 329 0379 

 

 
 


